
   

Bosna i Hercegovina  Босна и Херцеговина 

Institucija ombudsmana  
za zaštitu potrošača u BiH 

Институција oмбудсмана  
за заштиту потрошача у БиХ 

  

 

Bosna i Hercegovina, Mostar,  Kneza Domagoja bb,  +387 36 311 212 

 +387 36 311 210, E-mail: ozp@ozp.gov.ba 

Broj: 05-16-4-289-2/15 
Mostar, 20.12.2015. godine 
 
Temeljem članka 75. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik iH“, broj 39/14), čl. 2. i 4. Naputka o objavi osnovnih elemenata ugovora i 
izmjena ugovora („Službeni glasnik BiH“ broj 56/15), Institucija ombudsmana za zaštitu potrošača u BiH objavljuje: 

 
 

OSNOVNE ELEMENTE REALIZACIJE ZAKLJUČENIH UGOVORA ZA POSTUPKE JAVNIH NABAVA/OKVIRNIH SPORAZUMA 
I. 

Osnovni elementi zaključenih ugovora za postupak javnih nabava/okvirnih sporazuma prikazani su u tabeli 1. kako slijedi: 
Tabela  1. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

R.b. 
Opis i oznaka 
po JRJN 

Vrsta 
postupka i 
broj 
obavijesti o 
dodjeli 
ugovora sa 
Portala JN 

Podaci o 
dobavljaču/dobavljačima 
u okvirnom sporazumu 
(Naziv, ID broj, mjesto) 

Osnovni elementi 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 
(vrijednost, 
razdoblje trajanja 
, rok izvršenja, 
rok plaćanja, 
jamstveno 
razdoblje) 

Opis 
izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 
datum 
izmjene 

Ostatak 
vrijednosti 
ugovora nakon 
učinjene 
izmjene/ostatak 
vrijednosti 
okvirnog 
sporazuma 

Datum 
zaključenja 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/okvirnog 
sporazuma i 
ukupna utrošena 
vrijednost 

Napomena 
(obrazloženje) 

1. 

Potpuno 
kasko 
osiguranje 
motornog 
vozila 

Izravni 
sporazum 

Wiener Osiguranje RC 
Mostar 
JIB 4400590750002 

vrijednost: 
1.413,36 KM; do 
08.07.2016. god; 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  21.07.2015. god.   

2. 
Auto gume 
JRJN 
34351100-3 

Izravni 
sporazum 

Apolo d.o.o. 
ID broj 4227052290006 
Mostar 

vrijednost: 
1.496,10 KM, 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  25.09.2015. god   

3. 
Materijal za 
popravak i 
održavanje 

Izravni 
sporazum 

Apolo d.o.o. 
ID broj 4227052290006 
Mostar 

vrijednost: 
1.101,03 KM 
plaćanje u roku od 

  14.12.2015. god.   



   

Bosna i Hercegovina  Босна и Херцеговина 

Institucija ombudsmana  
za zaštitu potrošača u BiH 

Институција oмбудсмана  
за заштиту потрошача у БиХ 

  

 

Bosna i Hercegovina, Mostar,  Kneza Domagoja bb,  +387 36 311 212 

 +387 36 311 210, E-mail: ozp@ozp.gov.ba 

putničkog 
vozila 
JRJN 
34330000-9 

15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

4. 

Komjuterska 
oprema 
JRJN 
30230000-0 

Izravni 
sporazum 

Mozaik d.o.o. 
JIB 4272007450006 
Široki Brijeg 

vrijednost: 
2.246,40 KM 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  03.11.2015. god.   

5. 

Komjuterski 
materijal 
JRJN 
30125110-5 

Izravni 
sporazum 

Mozaik d.o.o. 
JIB 4272007450006 
Široki Brijeg 

vrijednost: 
3.890,25 KM 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  03.11.2015. god.   

6. 

Uredski 
materijal 
JRJN 
22800000-8 

Izravni 
sporazum 

ANTONIO COMMERCE 
JIB 4227126590007 

vrijednost: 
2.670,08  KM 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  30.12.2015. god.   

7. 

Usluga 
tiskanja 
JRJN 
79810000-5 

Izravni 
sporazum 

Intergrafika d.o.o. 
Mostar 
JIB 4227449680005 

vrijednost: 
3.276,00  KM 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  21.12.2015. god.   

8. 

Materijal i 
usluge za 
popravak i 
održavanje 
opreme 
JRJN 
50312000-5 

Izravni 
sporazum 

Mozaik d.o.o. 
JIB 4272007450006 
Široki Brijeg 

vrijednost: 
1.450,80  KM 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  21.12.2015. god.   

9. 
Usluga 
tiskanja 

Konkurentski 
postupak 

Intergrafika d.o.o. 
Mostar 
JIB 4227449680005 

vrijednost: 
7.699,77  KM 
plaćanje u roku od 
15 dana od dana 
ispostavljanja 
fakture 

  15.12.2015. god.   



   

Bosna i Hercegovina  Босна и Херцеговина 

Institucija ombudsmana  
za zaštitu potrošača u BiH 

Институција oмбудсмана  
за заштиту потрошача у БиХ 

  

 

Bosna i Hercegovina, Mostar,  Kneza Domagoja bb,  +387 36 311 212 

 +387 36 311 210, E-mail: ozp@ozp.gov.ba 

 
II 

Podatke iz članka I.- Tabele 1, za svaki pojedinačni ugovor Institucija ombudsmana za zaštitu potrošača u BiH ažurirati će najmanje svaka tri 
mjeseca i objavljivati na internet stranici u skladu sa odredbama Naputka o objavi osnovnih elemenata ugovora i izmjena ugovora. 

 
 
 
 
 
 
 

Ombudsman za zaštitu 
potrošača u BiH 

 
Dragan Doko 

 
 
 
 
 Dostavljeno: 

 ozp@ozp.gov.ba 
 u spis. 

mailto:ozp@ozp.gov.ba

